
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Przebudowa dróg gruntowych metodą śladową (płyty betonowe) na terenie Gminy Nowy Tomyśl

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA NOWY TOMYŚL

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 631258862

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Poznańska 33

1.4.2.) Miejscowość: Nowy Tomyśl

1.4.3.) Kod pocztowy: 64-300

1.4.4.) Województwo: wielkopolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL417 - Leszczyński

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia@nowytomysl.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.bip.nowytomysl.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00226481/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-10-08 14:10

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00224936/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
Zdolność techniczna lub zawodowa:
3.1 a) w zakresie części pierwszej: warunek ten zostanie uznany za spełniony, jeśli Wykonawca
wykaże, że w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres
prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, zrealizował co najmniej jedną robotę

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00226481/01 z dnia 2021-10-08

2021-10-08 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



budowlaną polegającą na remoncie drogi dowolną technologią o wartości minimum 250 000,00
zł brutto - która została wykonana w sposób należyty, w tym zgodnie z przepisami prawa
budowlanego i prawidłowo ukończona.
b) w zakresie części drugiej: warunek ten zostanie uznany za spełniony, jeśli Wykonawca
wykaże, że w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres
prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, zrealizował co najmniej jedną robotę
budowlaną polegającą na remoncie drogi dowolną technologią o wartości minimum 200 000,00
zł brutto - która została wykonana w sposób należyty, w tym zgodnie z przepisami prawa
budowlanego i prawidłowo ukończona.
c) w zakresie części trzeciej: warunek ten zostanie uznany za spełniony, jeśli Wykonawca
wykaże, że w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres
prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, zrealizował co najmniej jedną robotę
budowlaną polegającą na remoncie drogi dowolną technologią o wartości minimum 100 000,00
zł brutto - która została wykonana w sposób należyty, w tym zgodnie z przepisami prawa
budowlanego i prawidłowo ukończona.

Zamawiający zastrzega, iż przez jedną robotę budowlaną rozumie się wykonanie robót
budowlanych w ramach jednej umowy/kontraktu/zlecenia.

Zamawiający dopuszcza, w przypadku składania ofert na kilka części zamówienia, aby
Wykonawca legitymował się tym samym doświadczeniem dla wszystkich części. 

3.2 warunek ten zostanie uznany za spełniony, jeśli Wykonawca wykaże, że dysponuje
wykwalifikowanymi osobami, które zostaną skierowane do realizacji zamówienia, tj.: 
- co najmniej 1 osobą, która posiada uprawnienia budowlane do kierowania robotami
budowlanymi w branży drogowej. 

Zamawiający dopuszcza, w przypadku składania ofert na kilka części zamówienia, aby te same
osoby pełniły funkcję kierownika budowy i robót dla każdej z części.

Po zmianie: 
Zdolność techniczna lub zawodowa:
3.1 a) w zakresie części pierwszej: warunek ten zostanie uznany za spełniony, jeśli Wykonawca
wykaże, że w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres
prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, zrealizował co najmniej jedną robotę
budowlaną polegającą na budowie, przebudowie lub remoncie drogi dowolną technologią o
wartości minimum 250 000,00 zł brutto - która została wykonana w sposób należyty, w tym
zgodnie z przepisami prawa budowlanego i prawidłowo ukończona.
b) w zakresie części drugiej: warunek ten zostanie uznany za spełniony, jeśli Wykonawca
wykaże, że w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres
prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, zrealizował co najmniej jedną robotę
budowlaną polegającą na budowie, przebudowie lub remoncie drogi dowolną technologią o
wartości minimum 200 000,00 zł brutto - która została wykonana w sposób należyty, w tym
zgodnie z przepisami prawa budowlanego i prawidłowo ukończona.
c) w zakresie części trzeciej: warunek ten zostanie uznany za spełniony, jeśli Wykonawca
wykaże, że w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres
prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, zrealizował co najmniej jedną robotę
budowlaną polegającą na budowie, przebudowie lub remoncie drogi dowolną technologią o
wartości minimum 100 000,00 zł brutto - która została wykonana w sposób należyty, w tym
zgodnie z przepisami prawa budowlanego i prawidłowo ukończona.

3.2 warunek ten zostanie uznany za spełniony, jeśli Wykonawca wykaże, że dysponuje
wykwalifikowanymi osobami, które zostaną skierowane do realizacji zamówienia, tj.: 
- co najmniej 1 osobą, która posiada uprawnienia budowlane do kierowania robotami

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00226481/01 z dnia 2021-10-08

2021-10-08 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



budowlanymi w branży drogowej. 

Zamawiający dopuszcza, w przypadku składania ofert na kilka części zamówienia, aby te same
osoby pełniły funkcję kierownika budowy i robót dla każdej z części.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2021-10-22 09:30

Po zmianie: 
2021-10-25 09:30

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2021-10-22 10:30

Po zmianie: 
2021-10-25 10:30

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2021-11-20

Po zmianie: 
2021-11-23

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00226481/01 z dnia 2021-10-08

2021-10-08 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Przebudowa dróg gruntowych metodą śladową (płyty betonowe) na terenie Gminy Nowy Tomyśl
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA NOWY TOMYŚL
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 631258862
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Poznańska 33
	1.4.2.) Miejscowość: Nowy Tomyśl
	1.4.3.) Kod pocztowy: 64-300
	1.4.4.) Województwo: wielkopolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL417 - Leszczyński
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia@nowytomysl.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.bip.nowytomysl.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00226481/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-10-08 14:10

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00224936/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



